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Листа на постојани судски вештаци 

 

R
ed
. 

br
oj
  

Ime i prezime 
 

Adresa 
 

Oblast 

 MEDICINA 
 

  

1. Милка Ванчова Димитар Влахов бр.16 Велес Neуropsihijatrija 
2. Катерина Николова Самоборска бр.7   Велес Neуropsihijatrija  

3. Ѓоше Игнов Ѓеорги Димов бр.70  Велес Неврологија 

4. Оливера-Суботин- Поповска  Кочо Рацин бр.8/13 Скопје Психијатрија 

5. Верица Стоименова 4 Македонска бригада бр.4 Штип Психијатрија 

6. Дона Игнова Стеван Богоев бр.20  Велес Психијатрија 

7. Филип Тодоровски Караорман  бр.11   Велес Hirurgija-traumatolog  

8. Владиславка Христова Сараевска бр.8  Veles Interna medicina 

9. Николина Стојнева Никола Карев бр.19  Велес Офталмологија 

10. Божидар Бојаџиев Илинденска бр.2/2  Veles Оториноларинголог 

11. Милан Станојковски Благој Ѓорев бр.57/7  Veles Орална хирургија 

12. Перица Бобев Крсте Мисирков бр.22/2-10 Велес Стоматологија 

13. Љупчо Леов Мирче Ацев бр.40 Велес Ортопедија 

14. Rodna Jordanova Бlagoj \orev br.137-3/16 Veles Medicina na Trudot 

15. Славе Јорданов Кочо Рацин бр.27 Велес Трансфузиологија 

16. Никола Михајловски Благој Ѓорев бр.67/13 Ветеринарна медицина 

17. Медицински факултет -
Институт за судска медицина 

50-та Дивизија бр.6 Скопје Медицина 

 ЕЛЕКТРОТЕХНИКА   

1. Снежана Софијанова Марксова бр.2-2/4  Велес Elektrotehnika  

2. Ненад Поповиќ Милан Марковиќ бр.8-2 Скопје Elektrotehnika 

3. Верољуб Додевски Костурска 2 бр.17 Veles Електроенергетика 

 ЕКОНОМИЈА   

1. Виолета Богатиноска Димо Хаџи Димов бр.2 Велес Економија 

2. Јордан Ставревски Љубен Весов бр.128 Велес Економија  

3. Димов Антонио Благој Ѓорев бр.97/2/9 Велес Економија 

4. Петре Гаврилов Марксова 14-1/6  Велес Економија 

5. Николов Васил Blagoj \orev br.163-2/12 Veles Економија 

6. Милка Начарова Ордан Џинот бр.7 Велес Економија  

7. Тања Неделкова Васил Ѓоргов бр.10  Велес Економија 

8. Петрушевска Виолета Орце Мартинов бр.37 Велес Економија 

9. Зоранчо Андов Павел Шатев бр.8 Велес Економија 

   10. Чанева Оливера Првомајска бр.К3/55 Велес Економија 

11. Благородна Ампова Ленинова бр.15 Велес Економија 

12 Рушитовиќ Горан Панко Брашнар бр2/4 Велес Економија 

13. Мирсинова Елеонора Максим Горки бр.54 Велес Економија 

14. Марија Магдинчева-Шопова  7 Ноември бр.30 Гевгелија Економија 

15. Максим Ацевски С.Долно Каласлари Економија 

16. Ѓоре Димовски Живко Фирфов бр.15  Велес Економија 

17. Лили Велковска Благој Ѓорев бр.135/3-2 Велес Економија 

18. Гане Кочов Браќа Капчеви бр.4 Велес Економија 

19. Билјана Димова Крсте Мисирков бр.28/14 Велес Економија 

20. Тони Калајџиев Првомајска бр.8 Велес Економија 

21. Петковски Здравко Прва Комуна бр.15 Велес Економија 
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22. Јовева Гордана  Маршал Тито бр.12 Велес Економија 

23. Весна Виларова Благој Ѓорев бр. 89-1/3 Економија 

 ZEMJODELSTVO    

1. Тодор Николов Ѓорѓи Војтех бр.1 Велес Lozarstvo-ovo{tarstvo 

2. Јасмина Танова Клифова Сараевска бр.14 А  Велес Lozarstvo-ovo{tarstvo 

3. Весна Јаневска Михајло Апостолски бр.4 Велес Lozarstvo-ovo{tarstvo 

     4. Валентина Николова Ленинова бр.27/1-11 Велес Lozarstvo-ovo{tarstvo 

5. Драган Ангеловски Bra}a Kap~evi br.7 Veles Lozarstvo-ovo{tarstvo 

6. Ристо Најдов Цветан Димов бр.9-Б-1/10 
Кавадарци 

Земјоделство 
Хидромелиорација 

 [UMARSTVO   

1. Љубинка Попова Blagoj \orev br.8-3/13 Veles Шумарство 

 SOOBRA]AJ   

1. Милан Филипов Богдан Каракостев бр.71 Велес Сообраќај 

     2. Леонардо Славевски Благој Ѓорев бр.97-3/8 Велес Сообраќај 
 MA[INSTVO   

       
1. 

Орданче Амбарков Вера Циривири бр.52 Велес  Машинство 

2. Боро Костоски Blagoj \orev br.137-5/8 Veles Машинство  

3. Ласте Бошковски Првомајска бр.4с.Иванковци-Велес Машинство 

 ГРАДЕЖНИШТВО   

     1. Панче Христов Сараевска бр.8 Велес Градежништво 

2. Коста Јанев Васил Главинов бр.21 Велес Градежништво 

3. Миле Цветковски Сараевска бр.5 Велес Градежништво 

4. Снежана Дервишова Љубен Весов бр.49 А Велес Градежништво 

5. Влатко Саздов Благој Ѓорев бр.129-1/4 Велес Градежништво  

     6. Никола Богданов Владимир Назор бр.29 Велес Градежништво 

 ПСИХОЛОГИЈА   

1. Вангелица Гаврилова Марксова бр.14-1/6 Велес Психологија 

2. Лидија Ѓуровска Даме Груев бр.51 Велес Психологија 

 ТЕХНОЛОГИЈА   

 Марјонка Виларова Прва Комуна бр. 4 Технологија 

 ГЕОДЕЗИЈА-ГЕОМЕТРИ   

1. ДГР „ГЕОБИРО„ В-Б-ДОО 
Велес 

11 Октомври бр.2 
Ѓорче Петров бр.13 
Велес 

Геодезија-Геометри 

2. ДГР „ТЕОВАДО„ ДООЕЛ  
Велес 

Благој Ѓорев бр.189 
Велес 

Геодезија-Геометри 

 ZA SITE OBLASTI   

1. ЕКСИНГ Славко ДООЕЛ  
Скопје 

Бул.Јане Сандански бр.67/2 
Скопје 

Za site oblasti 

2. ЗАВОД ЗА ВЕШТАЧЕЊЕ 
ДООЕЛ Скопе 

Бул.Климент Охридски бр.15/2/17 
Скопје 

Za site oblasti 

3. ЕНКРИПТ ДООЕЛ  
Велес 

Љубен Весов бр.2 
Велес 

Za site oblasti 

4. ПРАВЕКО ДОО Велес Пајак планина бр. 16 
Цар самоил бр. 1 

Велес 

За сите области 

         
Претседател на судот 

              Јордан Лазаров 


